19.06.2019г.№10-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ (РАБОЧЕЙ ГРУППЫ) ПО СНИЖЕНИЮ НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»
В целях снижения неформальной занятости на территории муниципального образования «Забитуй» руководствуясь распоряжением мэра Аларского района от 18.09.2017г.№230-р «Об утверждении плана мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости в МО «Аларский район» на 2017-2020 годы», Уставом муниципального образования «Забитуй»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию (рабочую группу) по снижению неформальной занятости населения муниципального образования «Забитуй», согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко
Приложение №1

к распоряжению главы МО «Забитуй»

от 19.06.2019г.№10-р

Состав комиссии (рабочей группы) по снижению неформальной занятости на селения муниципального образования «Забитуй»

	Павленко Сергей Павлович
	Глава администрации муниципального образования «Забитуй», председатель комиссии

	Морозова Татьяна Никодимовна
	Ведущий специалист МО «Забитуй»

	Эрдыниев Батор Цыренович
	Участковый уполномоченный ОП №2 МР МВД России «Черемховский» (по согласованию)